2

Департамент образования, культуры и спорта
 Ненецкого автономного округа

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов

[bookmark: _GoBack]от 16 марта 2021 года   			                      			              № 2
_______________________________________________________________________

	  1. О рассмотрении заявления гражданина, замещающего в Департаменте должность государственной гражданской службы о даче согласия на замещение должности в учреждении, подведомственном Департаменту.

РЕШИЛИ:

	1.1. Дать согласие на замещение должности в подведомственном Департаменту учреждении гражданину, замещающему в Департаменте должность государственной гражданской службы.